



Kraków, dn.27.12.2022 r.

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-45/22

Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rolki o następujących parametrach:

- szerokość 50 cm x długość 50 m;
- perforacja co 160 cm, z zaznaczeniem miejsca perforacji;
- 2 x celuloza o gramaturze 18 g/m kw. / każda warstwa + 1 x folia o grubości 18 mikronów;
- chłonność min. 160 g/m kw.;
- powierzchnia tłoczona?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści rolki o następujących parametrach:

- szerokość 50 cm x długość 50 m;
- perforacja co 160 cm, z zaznaczeniem miejsca perforacji;
- 2 x celuloza o gramaturze całkowitej 36 g/m kw. + 1 x folia o grubości 13 mikronów;
- chłonność min. 160 g/m kw.;
- powierzchnia tłoczona;
- dostępność w kolorach zielonym, białym i niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 18 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści rolki o następujących parametrach:

- szerokość 50 cm x długość 50 m;
- perforacja co 160 cm, z zaznaczeniem miejsca perforacji;
- 2 x celuloza o gramaturze całkowitej 36 g/m kw. + 1 x folia o grubości 13 mikronów;
- chłonność min. 160 g/m kw.;
- powierzchnia tłoczona;
- dostępność w kolorach zielonym, białym i niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Czy Zamawiający dopuści rolki o następujących parametrach:

- szerokość 50 cm x długość 50 m;
- perforacja co 50 cm, z zaznaczeniem miejsca perforacji;
- 2 x celuloza o gramaturze 18 g/m kw. / każda warstwa + 1 x folia o grubości 18 mikronów;
- chłonność min. 160 g/m kw.;
- powierzchnia tłoczona?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 18, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę / podkład o wymiarach 100 x 220 cm, 5-warstwowy, wysokochłonny, gramatura podkładu min. 123 g/m². Podkład posiada chłonność 4.500 ml i udźwig do 150 kg / 1 minutę (potwierdzone przez niezależną jednostkę).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- a/a